
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 312 del 03/08/2022 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

Atto n. 312 ADW del 03/08/2022 
 
Oggetto:  Procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 5 incarichi di 

collaborazione professionale nell’ambito delle attività del progetto 
“Libya Rebuild”: nomina della Commissione esaminatrice.    

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con proprio atto n. 279 dd. 11.07.2022 è stato dato avvio alla “Procedura di valutazione 

comparativa per il conferimento di 5 incarichi di collaborazione professionale nell’ambito delle 
attività del progetto ”Libya Rebuild”; 

vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione” per la parte applicabile e/o 
rilevante nella nomina delle commissioni esaminatrici;  

visto  il Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39 recante “Disposizioni in materia di inconferibilità e 
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 
controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 
190” per la parte applicabile e/o rilevante nella nomina delle commissioni esaminatrici; 

visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ed in particolare l’art. 35-bis “Prevenzione del 
fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici”; 

dato atto che, nei termini previsti, sono pervenute 3 domande di partecipazione alla procedura e che 
pertanto è necessario procedere alla nomina della Commissione per la valutazione 
comparativa delle candidature per il conferimento dell’incarico professionale in oggetto; 

 
D E T E R M I N A  

 
1. di nominare la seguente Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa delle 

candidature pervenute per l’incarico di collaborazione professionale nell’ambito delle attività 
del progetto “Libya Rebuild”: 

 

 
 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

Presidente Dott. Mounir Ghribi OGS - ICAP 

Componente Dott. Simone Libralato OGS – OCE 

Componente con funzioni di 
segretario 

Dott. Leonardo Manzari OGS - ICAP 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 312 del 03/08/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 312 del 03/08/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 03/08/2022 12:07:10
IMPRONTA: A2ADA57BF675FCE9E1AC339DB08077EB1459438E6E2F35D7F946219157A3E050
          1459438E6E2F35D7F946219157A3E050303E48870DABA7E570719002E12067DB
          303E48870DABA7E570719002E12067DBC38C0F38847316A989997F3A88015CAF
          C38C0F38847316A989997F3A88015CAF3B8500878CFF1F28AA24075918C3B5C6


